
ZARZĄDZENIE NR 92/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie § 7 ust. 4 załącznika do uchwały Nr III/11/2010 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie określania warunków i trybu finansowania sportu przez Gminę Kamień 
Krajeński (Dz. Urz. Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 24 października 2014 r. poz. 2937) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się komisję konkursową do oceny wniosków mających na celu przyznanie dotacji celowej 
dla klubów sportowych działających na obszarze gminy w zakresie rozwoju sportu w Gminie Kamień 
Krajeński  na 2024 rok w składzie: 

1) Przewodniczący – Piotr Gustyn; 

2) Sekretarz – Natalia Szafran; 

3) Członek – Marta Rusin. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego 

 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048008A9-A72B-47F2-8212-F362C269E0BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 92/2024 

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 

z dnia 16 września 2024 r. 

FORMULARZ OCENY MERYTORYCZNEJ OFERTY 

na realizację zadania 
........................................................................................................................................................... 

Nazwa Oferenta: 
……………………………………………………………………………………………………………………... 

Numer oferty: 
…………………………………………………………………………………………………………………............. 

  Tak Nie 
 Działania na rzecz mieszkańców i osób przebywających w gminie Kamień 

Krajeński 
  

 Odrzucić w drodze oceny merytorycznej bez oceny pozostałych 
wymaganych kryteriów# 

  

 
 Skala punktacji 

Ilość 
przyznanych 

punktów 
 Rzetelny, przejrzysty, realny opis planowanych działań 0-5  
 Wykonalność projektu przez oferenta (możliwość realizacji planowanych 

działań w przewidywanym czasie i przy posiadanych środkach, stan 
przygotowania do realizacji) 

0-5  

 Racjonalność i przejrzystość budżetu  
(czy budżet jest realny w stosunku do zadania, czy nie jest zawyżony lub 
zaniżony, czy wydatki są konieczne i uzasadnione, czy każdy wydatek ma 
odniesienie do działania, udział środków finansowych własnych lub 
pochodzących z innych źródeł) 

0-5  

 Współpraca z innymi organizacjami – partnerami  
(m.in. zakres współpracy) 

0-2  

 Posiadane zasoby kadrowe i rzeczowe  
(doświadczenie i kwalifikacje osób realizujących projekt, wkład osobowy, w 
tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna, wkład rzeczowy) 

0-3  

 Formy promocji 0-3  
 Oryginalność oferowanego zadania 0-2  
 Zasadność realizacji zadania (znaczenie projektu dla potrzeb adresatów oraz 

dla Gminy) 
0-3  

 Ocena dotychczasowej współpracy z Gminą Kamień Krajeński, biorąc pod 
uwagę rzetelność, terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten 
cel środków. 

0-2  

 Wysokość wkładu własnego w realizację zadania:  
a) > 50% wartości zadania  
b) > 30 % – 50 % wartości zadania  
c) > 15 % – 30 % wartości zadania  

 
5 
3 
1 

 

 SUMA 35  
 UWAGI 

FORMULARZ OCENY FORMALNEJ OFERTY 

na realizację zadania 
.................................................................................................................................................. 

Nazwa Oferenta: 
………………………………………………………………………………………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048008A9-A72B-47F2-8212-F362C269E0BC. Podpisany Strona 1



Numer oferty: 
…………………………………………………………………………………………………………………... 

L.p. Kryterium formalne Tak/nie Możliwość uzupełnienia Uwagi Data uzupełnienia 
braków formalnych 

1 
Czy oferta złożona została w 
terminie wskazanym w 
ogłoszeniu o konkursie? 

 Brak możliwości 
uzupełnienia, oferta 
odrzucona 

  

2 
Czy oferta została złożona na 
właściwym formularzu 
wskazanym w ogłoszeniu o 
konkursie? 

 Brak możliwości 
uzupełnienia, oferta 
odrzucona 

  

3 
Czy oferta obejmuje zadania 
zgodne z przedmiotem 
konkursu? 

 Możliwość uzupełnienia 
w ciągu 7 dni 
kalendarzowych 

  

4 

Błędne podanie terminów 
realizacji zadania  
(czy zadanie jest realizowane w 
terminie wyznaczonym w 
ogłoszeniu, czy występują 
rozbieżności w terminach 
dotyczących realizacji zadania) 

 Możliwość 
wyjaśnienia/poprawienia 
w ciągu 7 dni 
kalendarzowych  
W przypadku braku 
wyjaśnienia/poprawienia 
oferta odrzucona 

  

5 
Czy podmiot składający ofertę 
jest uprawniony do jej złożenia 
zgodnie z ogłoszeniem o 
konkursie ? 

 Brak możliwości 
uzupełnienia, oferta 
odrzucona 

  

6 

Czy oferta zawiera właściwy 
udział procentowy wkładu 
własnego ?  
Minimalny wkład własny – 
20% wartości projektu. 

 Brak możliwości 
uzupełnienia, oferta 
odrzucona 

  

7 
Czy udział wydatków 
płacowych w przyznanej 
dotacji przekracza 30%? 

 Możliwość uzupełnienia 
w ciągu 7 dni 
kalendarzowych 

  

8 
Czy oferta została podpisana 
przez upoważnione do tego 
osoby zgodnie z zapisami 
statutu i KRS? 

 Możliwość uzupełnienia 
w ciągu 7 dni 
kalendarzowych 

  

9 
Czy oferta zawiera błędy 
rachunkowe w kosztorysie 
zadania?  

 Możliwość  
poprawienia w ciągu 7 
dni kalendarzowych  

  

10 
Czy oferta zawiera wszystkie 
wymagane załączniki?  

 Możliwość  
poprawienia w ciągu 7 
dni kalendarzowych  

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048008A9-A72B-47F2-8212-F362C269E0BC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 92/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16 września 2024 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej  

Zgodnie z uchwałą nr III/11/2010 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2010 r. 
w sprawie określania warunków i trybu finansowania sportu przez Gminę Kamień Krajeński (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 24 października  2014 r. poz. 2937) w celu rozstrzygnięcia 
konkursu ofert niezbędne jest wydanie niniejszego zarządzenia powołującego komisję konkursową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048008A9-A72B-47F2-8212-F362C269E0BC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - FORMULARZ OCENY MERYTORYCZNEJ OFERTY
	Uzasadnienie


